
RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

1 /  
11

"Jinko Solar Import and Export Co., Ltd." arba jos filialai (toliau - "Jinko") paprastai suteikia čia 
išdėstytas garantijas pirminiam pirkėjui ir jo teisių perėmėjams bei įgaliotiems teisių 
perėmėjams (toliau - "Klientas") dėl bet kokio čia nurodyto saulės fotovoltinio modulio (toliau 
- "Modulis"), kurį "Jinko" parduoda pagal pirkimo sutartis, pasirašytas 2023 m. liepos 15 d. arba 
vėliau, laikydamasi čia nurodytų sąlygų (toliau - "Ribota garantija"). Toliau Jinko ir Klientas gali 
būti vadinami "Šalimi", o visi kartu - "Šalimis".

Ši ribota garantija netaikoma moduliams, parduodamiems ir (arba) pristatomiems į Europos 
šalis, Australiją.

Modulių tipai, kuriems taikoma ši ribota garantija

Serija Modulio tipas
Ribotas produktas
Garantijos 

laikotarpis 
(metai)

Ribota galia
Garantijos 

laikotarpis 
(metai)

Pirmųjų metų 
degradacijos lygis

Metinis degradacijos 
lygis

Pmin pabaigoje
Maitinimo garantijos 

laikotarpis

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-(V)-S 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tiger Neo 2023 JKMxxxN-54HL4R-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tigras Neo JKMxxxN-72HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tigras Neo JKMxxxN-72HL4-(V)-S 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tigras Neo JKMxxxN-60HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tigras Neo JKMxxxN-54HL4-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tigras Neo JKMxxxN-54HL4-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tigras Neo JKMxxxN-78HL4-(V) 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tigras Neo JKMxxxN-78HL4-(V)-K 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

Tigras Neo JKMxxxN-78HL4-(V)-S 12 30 1.00% 0.40% 87.40%

"Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

"Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V)-J 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

"Tiger Pro JKMxxxM-72HL4-(V)-S 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

"Tiger Pro JKMxxxM-60HL4-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

"Tiger Pro JKMxxxM-54HL4-(V) 15 25 2.00% 0.55% 84.80%

N tipo "Tiger JKMxxxN-6RL3-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

N tipo "Tiger JKMxxxN-6RL3-(V)-J 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

N tipo "Tiger JKMxxxN-6RL3-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

N tipo "Tiger JKMxxxN-6TL3-(V) 15 30 1.00% 0.40% 87.40%

N tipo "Tiger JKMxxxN-6TL3-B 25 30 1.00% 0.40% 87.40%

"Tiger P" tipo JKMxxxM-7RL3-(V) 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

"Tiger P" tipo JKMxxxM-7RL3-(V)-J 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

"Tiger P" tipo JKMxxxM-6RL3-B 12 25 2.00% 0.55% 84.80%

Gepardas JKMxxxM-72HBL-V 12 25 2.50% 0.60% 83.10%

Gepardas JKMxxxM-72HL-V 12 25 2.50% 0.60% 83.10%

1 lentelė. Modulių tipai, kuriems taikoma ši ribota garantija



RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

2 /  
11

1. RIBOTA GARANTIJA

1.1 Apibrėžtys ir lentelių aprašymas

Faktinė galia.
Faktinė galia - tai modulio galia, išreikšta vatais, išmatuota STC tam tikru momentu per metus nuo 
garantijos pradžios datos, pakoreguota atsižvelgiant į bet kokią matavimo paklaidą pagal IEC 61215.

Metinis degradacijos lygis.
Kiekvienais metais po pirmųjų metų nuo garantijos pradžios datos iki taikomo ribotos galios 
garantijos laikotarpio pabaigos "Jinko" garantuoja, kad modulių degradacijos rodiklis neviršys 
taikomo metinio degradacijos rodiklio, nurodyto 1 lentelėje, taikomo kiekvienam modulio tipui.

Nykimo greitis.
Degradacijos laipsnis - bet koks teigiamas dydis, apskaičiuotas pagal šią formulę ir išreikštas 
procentais:
Degradacijos greitis = (vardinė galia - faktinė galia) / vardinė galia × 100 %.

Pirmųjų metų degradacijos lygis.
Pirmaisiais metais nuo garantijos pradžios datos taikomas didžiausias modulių degradacijos 
rodiklis, nurodytas 1 lentelėje.

Nominalioji galia.
Nominalioji išėjimo galia - tai originali gamyklinėje plokštelėje nurodyta modulio galia (didžiausia 
galia, Pmax), išreikšta vatais ir išmatuota pagal STC, išskyrus bet kokią nurodytą teigiamą paklaidą.

Standartinės bandymo sąlygos (STC).
① Oro masė 1,5, ② Švytėjimas 1000 W/m2, ③ Celės temperatūra 25 ℃

Garantijos pradžios data.
"Jinko" suteikia čia nurodytą ribotą garantiją nuo ankstesnės iš toliau nurodytų datų:
A. Data, kuri yra šimtas aštuoniasdešimt (180) dienų po modulio pagaminimo datos, kaip 

nurodyta serijos numeryje [skaitmenys Nr. 7-11 (YYMDD)], pradedant nuo kairiosios serijos 
numerio pusės, o raidė atitinka mėnesį, kaip nurodyta toliau pateiktoje tokio modulio 
lentelėje.

laiškas A B C D E F G H J K L M
mėnuo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B. Modulio pristatymo pradiniam pirkėjui data.



RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

3 /  
11

P1-ieji metai, %.
P1-ieji metai,% - garantuota faktinė modulių galia pirmųjų metų po garantijos pradžios datos 
pabaigoje.

P1metų,% =100% * (1 - pirmųjų metų degradacijos koeficientas)

P N metų, %.
P N metų, % - garantuota faktinė modulių galia metų pabaigoje (N) po pirmųjų metų nuo garantijos 
pradžios datos iki taikomo ribotos galios garantijos laikotarpio pabaigos, kaip nurodyta 1 
lentelėje.

PN metai,% = 100% * (1 - ( pirmųjų metų degradacijos norma + metinė degradacijos norma * (N-1)),
Su N, 2 ≤ N ≤ Ribotas galios garantijos laikotarpis

1.2 Ribota produkto garantija

Nuo garantijos pradžios datos ir visą ribotos gaminių garantijos laikotarpį "Jinko" garantuoja, kad 
modulis ir atitinkamos nuolatinės srovės jungtys bei kabeliai (toliau - gaminiai) neturės 
esminių gaminimo defektų, dėl kurių pablogėtų gaminių veikimas. Medžiaginiai defektai 
neapima gaminių išvaizdos pokyčių ar įprasto nusidėvėjimo.

1.3 Ribota maitinimo garantija

Nuo garantijos pradžios datos ir pirmaisiais metais po garantijos pradžios datos "Jinko" 
garantuoja, kad modulių degradacijos lygis neviršys taikomo pirmųjų metų degradacijos lygio; 
kiekvienais metais po pirmųjų metų modulių degradacijos lygis neviršys taikomo metinio 
degradacijos lygio, kaip nurodyta 1 lentelėje.

2. Garantinis reikalavimas ir teisių gynimo priemonės

2.1 Garantinis reikalavimas

a) Klientui tenka pareiga įrodyti ribotos gaminio garantijos arba ribotos galios garantijos (toliau 
kartu - "garantijos") pažeidimą, ir jei Klientas mano, kad garantijos buvo pažeistos, Klientas 
nedelsdamas ir ne vėliau kaip per trisdešimt (30) dienų el. paštu cs@jinkosolar.com nuo 
tada, kai apie tai sužinojo, turi pateikti "Jinko" pranešimą, kuriame turi būti nurodyti šie su 
pretenzija susiję įrodomieji dokumentai arba informacija:
1) Ieškovo identifikacinė informacija;
2) Išsamus pretenzijos aprašymas;
3) Pagalbinė medžiaga, įskaitant paveiktų modulių nuotraukas arba bandymų ataskaitas;
4) Paveikto modulio serijos numeris, tipai ir numeriai;
5) Paveikto modulio įsigijimo įrodymas ir garantijos pradžios data;
6) Pradinė įrengimo vieta;
7) Kita papildoma informacija, kurios reikalauja Jinko; ir
8) "Jinko" prašymu - faktinį (-ius) modulį (-ius), dėl kurio (-ių) tariamai padarytas pažeidimas.

mailto:cs@jinkosolar.com


RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

4 /  
11

Jei Klientas nepraneša "Jinko" ir nepateikia atitinkamos 1-8 punktuose nurodytos 
informacijos, kaip aprašyta pirmiau, "Jinko" turi teisę atsisakyti nagrinėti atitinkamą pretenziją be 
jokios atsakomybės.

b) "Jinko" peržiūrės ir įvertins tariamas pretenzijas, gavusi pretenziją ir visą informaciją, kaip 
numatyta šiame dokumente. Jei "Jinko" savo nuožiūra mano, kad tai būtina, "Jinko" gali 
paprašyti, kad moduliai būtų išsiųsti į Nepriklausomą bandymų laboratoriją atlikti bandymų. 
Jei Klientas grąžina Modulius be raštiško "Jinko" sutikimo, su Moduliais susijusią riziką 
(įskaitant, bet neapsiribojant, Modulių sugadinimą ir praradimą) ir išlaidas prisiima Klientas.

c) Nepaisydama jokių priešingų nuostatų, "Jinko" turi teisę savo nuožiūra, raštu pranešusi 
Klientui, reikalauti, kad bet kokį Kliento įtariamą Garantijų pažeidimą patikrintų "TÜV 
Rheinland", "TÜ V SUD" ar kita neutrali trečiosios šalies bandymų laboratorija, kurią 
pasirinko "Jinko" ir patvirtino Klientas, tačiau toks patvirtinimas negali būti nepagrįstai 
sulaikytas ar atidėtas ("Nepriklausoma bandymų laboratorija"). Bet kokios bandymų 
įrangos, kurią Nepriklausoma bandymų laboratorija naudoja atlikdama bandymus, 
reikalaujamus pagal šio 2.1 skirsnio c punktą, galios matavimo tolerancija] turi būti 
raštu atskleista abiem Šalims prieš atliekant bet kokius tokius bandymus ir turi 
atsispindėti visuose galutiniuose bandymų rezultatuose, kuriuos pateikia Nepriklausoma 
bandymų laboratorija. Nepriklausomos bandymų laboratorijos nustatymas, ar buvo 
padarytas pažeidimas, yra galutinis ir lemiamas dėl klausimų, kuriuos apima toks 
nustatymas. Atliekant visus faktinės galios matavimus, reikia atsižvelgti į bandymo 
neapibrėžtumo poveikį pagal IEC 61215.

d) "Jinko" pirmiausia padengia pagrįstas Nepriklausomos bandymų laboratorijos patirtas 
bandymų išlaidas pagal šio dokumento 2.1 skirsnio c punktą, įskaitant, bet neapsiribojant, 
siuntimo, bandymų paslaugų ir draudimo išlaidas. Tačiau Klientas, gavęs pranešimą, 
nedelsdamas atlygina "Jinko" visas tokias išlaidas dolerio už dolerį pagrindu, jei 
Nepriklausoma bandymų laboratorija negali patvirtinti Garantijų pažeidimo arba, jei nebuvo 
pasitelkta Nepriklausoma bandymų laboratorija, Klientas kitaip negali nustatyti Garantijų 
pažeidimo.

e) Nepaisant to, kad šioje ribotoje garantijoje nurodyta priešingai, "Jinko" neatsako ribotos 
garantijos teisių perėmėjams ir leidžiamiems teisių perėmėjams už tą garantinių išmokų 
dalį, kuri atsirado dėl panašios pagrindinės priežasties ir kuri jau buvo apdorota ir 
(arba) kuria buvo pasinaudota iki šios ribotos garantijos perdavimo. Siekiant išvengti 
abejonių, į ribotos garantijos teisių perėmėjų ir leidžiamų teisių perleidėjų išmokas 
neįtraukiama dalis, į kurią pretenduoja ankstesnis Klientas.

2.2 Teisių gynimo priemonės, susijusios su pretenzijomis

a) Teisių gynimo priemonių galimybė

Jei Modulis (-iai) pažeidžia garantijas, "Jinko" savo nuožiūra taiko vieną iš toliau nurodytų 
teisių gynimo priemonių:



RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

5 /  
11

1) Sutaisykite sugedusius modulius. Tokiu atveju "Jinko" parengia remonto projekto planą ir



RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

6 /  
11

vykdyti paveiktų modulių remonto projektą; arba
2) Pakeiskite sugedusius modulius. Tokiu atveju pakeistų modulių faktinė galia turi būti ne 

mažesnė nei pakeisto (-ų) modulio (-ių) teorinė minimali likutinė garantinė galia.
Teorinė minimali likutinė garantinė galia = vardinė galia * (1 - (pirmųjų metų 
degradacijos koeficientas + metinis degradacijos koeficientas * (N-1))
Pastaba: metai N，0≤N≤Limited Power Warranty Period; arba

3) Grąžinti defektinių modulių likutinę vertę arba grąžinti ekvivalentinę galios skirtumo 
vertę (skirtumas tarp teorinės minimalios likutinės garantinės galios ir faktinės defektinio (-
ių) modulio (-ių) galios ）.

Likutinė vertė = dabartinė kaina (kaina už vatą) * nominalioji galia * (likusi ribotos galios 
garantijos trukmė / ribotos galios garantijos trukmė)

Produkcijos atotrūkio vertės ekvivalentas = dabartinė kaina (kaina už vatą) * (teorinė 
minimali likutinė garantinė galia - faktinė galia)
Dabartinę kainą (kaina už vatą) nustato "Jinko"; arba

4) pateikti papildomą (-us) modulį (-ius), kad kompensuotų bet kurio modulio, dėl kurio 
pažeidžiamos garantijos, galios sumažėjimą.

b) Priemonės Aprašymas

Jei raštu nesusitarta kitaip, papildomi, suremontuoti ar pakaitiniai moduliai pristatomi į tą 
pačią paskirties vietą ir tuo pačiu INCOTERMS 2020 pristatymo pagrindu, kaip ir originalus 
modulis, dėl kurio buvo pažeistos garantijos, pagal pirkimo sutartį, kuriai taikoma ši ribota 
garantija. Pakeisti Moduliai, kuriuos "Jinko" gauna pagal 2.2 skirsnį, yra išimtinai "Jinko" 
nuosavybė. Tik "Jinko" atsako už visas siuntimo išlaidas, patirtas vykdant papildomus 
tiekimo, remonto ar pakeitimo įsipareigojimus pagal šio 2.2 skirsnio b punktą. Siekiant 
išvengti abejonių, čia aiškiai nurodoma, kad bet kokias išlaidas, patirtas dėl modulio (-ių) 
išmontavimo, perpakavimo, įdiegimo ar pakartotinio įdiegimo, ir kitas susijusias išlaidas 
apmoka Klientas. Papildomi arba pakaitiniai moduliai turi būti to paties tipo ir fizinės formos 
kaip originalus modulis, elektriškai suderinami su originaliu moduliu, o jų elektrinė galia turi 
būti ne mažesnė nei garantuota originalaus modulio galia tiekimo ar keitimo metu, 
remiantis garantuotais gedimo rodikliais, nurodytais šio dokumento 1 skirsnyje. Nepaisant 
to, kas išdėstyta pirmiau, jei "Jinko" nebetiekia Modulių, atitinkančių pirmiau nurodytus 
kriterijus, pagal šio 2.2 skirsnio b punktą papildomai ar pakaitiniai Moduliai turi būti tie 
Moduliai, kuriuos tuo metu tiekia "Jinko" ir kurie iš esmės atitinka pirmiau nurodytus 
kriterijus. "Jinko" atlikus bet kokį remontą, pakeitimą ar papildomą tiekimą pagal šį 2.2 
skirsnio b punktą, nepratęsiamas jokių Garantijų galiojimo laikas.

Jei pagrindinėje pirkimo sutartyje nesusitarta kitaip, nebenaudojamą modulį (-ius) Klientas šalina 
savo sąskaita pagal galiojančias elektroninių atliekų tvarkymo ir šalinimo taisykles ir jokiu 
būdu jo (jų) neperdirba, neparduoda ar pakartotinai nenaudoja. Jei "Jinko" nusprendžia 
susigrąžinti tokius Modulius, laikoma, kad nuosavybės teisė į juos priklauso



RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

7 /  
11

priklauso "Jinko", o "Jinko" padengia transportavimo išlaidas, susijusias su Modulio (-ų) 
pristatymu iš pradinės vietos į "Jinko" nurodytą paskirties vietą.

c) Išimtys

Šiai ribotai garantijai taikomos šiame 2.2 skirsnio c punkte nurodytos išimtys. Garantijos 
netaikomos jokiam moduliui ar gaminiams, kurie buvo:
1) pakeista, suremontuota ar modifikuota be išankstinio raštiško Jinko sutikimo arba 
kitaip neatitinkanti Jinko raštiškų nurodymų; arba
2) Naudojamas ne pagal "Jinko" montavimo vadovo versiją, kuri yra www.jinkosolar.com 
Modulio pagaminimo dieną; arba
3) Išimtas ir iš naujo sumontuotas bet kurioje kitoje vietoje nei ta, kurioje jis buvo iš 
pradžių sumontuotas Klientui jį įsigijus arba gavus iš "Jinko" kaip pakaitinį modulį; arba
4） Dėl netinkamo naudojimo, piktnaudžiavimo, aplaidumo ar nelaimingo atsitikimo, 
išskyrus atvejus, kai tai gali būti padaryta dėl "Jinko" kaltės sandėliavimo, transportavimo, 
tvarkymo, montavimo, taikymo, naudojimo ar aptarnavimo metu; arba
5） dėl elektros energijos viršįtampių, žaibo, potvynių, gaisrų, stichinių nelaimių ir kitų 
nenugalimos jėgos aplinkybių arba dėl modulio sugadinimo dėl karo, klastojimo, 
vandalizmo, atsitiktinio sugadinimo ar kitų įvykių, kurių Jinko negali 
kontroliuoti ir dėl kurių Modulis patiria materialinę žalą; arba
6) įrengti ant mobiliųjų platformų (išskyrus vienos ar dviejų ašių sekimo įrenginius) arba 
jūrinėje aplinkoje; arba
7) kuriems gresia tiesioginis sąlytis su korozinėmis medžiagomis ar sūriu vandeniu, 
kenkėjų žala arba fotovoltinės sistemos komponentų gedimas; arba
8） Didesnės nei maksimali sistemos įtampos arba elektros šuolių poveikis; arba
9） Naudoti Gaminius taip, kad būtų pažeistos "Jinko" ar bet kurios trečiosios šalies 
intelektinės nuosavybės teisės (įskaitant, bet neapsiribojant patentais, prekių ženklais ir 
kt.).

Garantijos netaikomos jokiam Moduliui (ir (arba) Produktui, jei taikoma), kurio tipo ar serijos 
numerio etiketės yra pakeistos, pašalintos arba neįskaitomos. Garantijos netaikomos 
jokiam Moduliui ir Produktui, už kurį "Jinko" negavo viso galutinio mokėjimo, arba 
Moduliams, įsigytiems neleistinais pardavimo kanalais, arba Moduliams, kurie nėra 
originalūs ir yra suklastoti.

3. ATSAKOMYBĖS RIBOS
NEPAISANT TO, KAD ŠIOJE RIBOTOJE GARANTIJOJE NĖRA NIEKO PRIEŠINGO, IŠSKYRUS ČIA 
AIŠKIAI NURODYTUS ATVEJUS, "JINKO" NESUTEIKIA JOKIŲ AIŠKIŲ AR NUMANOMŲ GARANTIJŲ, 
LAIDAVIMŲ AR SĄLYGŲ, SUSIJUSIŲ SU MODULIAIS, IR "JINKO" ATSISAKO BET KOKIŲ 
GARANTIJŲ AR LAIDAVIMŲ, NUMANOMŲ PAGAL ĮSTATYMĄ, ĮSKAITANT NUMANOMAS VEIKIMO, 
TINKAMUMO PARDUOTI AR TINKAMUMO KONKREČIAM TIKSLUI GARANTIJAS IR NUMANOMAS 
ĮPRASTINES AR NAUDOJIMO GARANTIJAS, KYLANČIAS IŠ MODULIŲ AR SUSIJUSIAS SU 
MODULIAIS. ŠIOS GARANTIJOS PAŽEIDIMO GYNIMO PRIEMONĖS YRA VIENINTELĖ IR IŠIMTINĖ 
KLIENTO TEISIŲ GYNIMO PRIEMONĖ, ATSIRANDANTI DĖL BET 

http://www.jinkosolar.com/


RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

8 /  
11

KOKIO GARANTIJŲ PAŽEIDIMO ARBA SUSIJUSI SU JUO. JOKIAIS ATVEJAIS PAGAL ŠIĄ 
GARANTIJĄ "JINKO" NEATSAKO UŽ BET KOKIĄ VEIKIMO ANALIZĘ, PATIKRINIMĄ, DIAGNOSTIKĄ, 
IŠĖMIMĄ, MUITUS, IMPORTO, EKSPORTO MOKESČIUS,



RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

9 /  
11

MOKESČIAI, PERINSTALIAVIMO IŠLAIDOS, SPECIALŪS, NETIESIOGINIAI, ATSITIKTINIAI, 
BAUDŽIAMIEJI, PAVYZDINIAI AR BET KOKIO KITO POBŪDŽIO NUOSTOLIAI, ĮSKAITANT 
NUOSTOLIUS AR ŽALĄ, ATSIRADUSIĄ DĖL PRARASTO NAUDOJIMO, NEGAUTO PELNO AR 
PAJAMŲ, PALŪKANŲ MOKESČIŲ (IŠSKYRUS ČIA AIŠKIAI NURODYTUS ATVEJUS), KLIJAVIMO 
PAJĖGUMŲ PRARADIMO, KAPITALO SĄNAUDŲ AR PRETENZIJŲ DĖL KLIENTŲ NUOSTOLIŲ, 
NEPRIKLAUSOMAI NUO TO, AR ATSAKOMYBĖ KYLA DĖL SUTARTIES PAŽEIDIMO, DELIKTINĖS 
ATSAKOMYBĖS (ĮSKAITANT NEATSARGUMĄ), GRIEŽTOS ATSAKOMYBĖS, PAGAL ĮSTATYMĄ AR 
BET KOKIU KITU BŪDU. IŠSKYRUS ŠIOJE RIBOTOJE GARANTIJOJE NUSTATYTUS ATVEJUS, 
JINKO NEPRISIIMA JOKIOS ATSAKOMYBĖS UŽ ŽALĄ AR SUŽALOJIMĄ ASMENIMS AR TURTUI 
ARBA UŽ KITUS NUOSTOLIUS AR ŽALĄ, ATSIRADUSIUS DĖL BET KOKIOS PRIEŽASTIES, 
KYLANČIOS IŠ ŠIOS RIBOTOS GARANTIJOS AR SU JA SUSIJUSIOS.

4. PASKYRIMAS
Nepaisant nieko, kas čia nurodyta priešingai, ši ribota garantija yra skirta tik ir išimtinai 
Klientui, o trečiosios šalys nėra jos naudos gavėjos; tačiau su sąlyga, kad "Jinko" apie tai 
pranešus raštu ir "Jinko" gavus visą ir galutinį mokėjimą už Modulius, visa ši ribota 
garantija gali būti perleista visiškai, bet ne iš dalies bet kuriam asmeniui ar organizacijai. Bet 
kuris leidžiamas šios ribotos garantijos perėmėjas turi pasirašyti tokius susitarimus, kurių 
pagrįstai gali pareikalauti "Jinko", kad patvirtintų bet kurios šios garantijos sąlygos taikymą kaip 
perleidimo sąlygą.

5. TEISĖ IR FORUMAS
Bet kokie ginčai, susiję su šia ribota garantija arba kylantys dėl jos, įskaitant, bet 
neapsiribojant, bet kokius klausimus, susijusius su jos egzistavimu, galiojimu, pažeidimu 
arba nutraukimu, perduodami ir galutinai sprendžiami pagal pradinio pirkėjo ir "Jinko" pirkimo 
sutartyje numatytas taikytinos teisės nuostatas ir ginčų sprendimo procedūras. Kaip bet 
kokio "Jinko" įsipareigojimo pagal šią garantiją sąlygą, "Jinko" gali reikalauti, kad bet kuris 
Klientas, siekiantis įgyvendinti šią ribotąją garantiją, sudarytų papildomus susitarimus, kurių gali 
pagrįstai prireikti šio 5 skyriaus sąlygoms įgyvendinti.

6. SUSIJUNGIMO SĄLYGA
Šioje ribotoje garantijoje pateikiamas visas Šalių susitarimas ir supratimas, susijęs su šios 
garantijos dalyku, ir ji pakeičia visas ankstesnes ar ankstesnes žodines ar rašytines Šalių 
diskusijas, susitarimus ir sutartis, susijusias su šios garantijos dalyku.

7. SEVERABILITETAS
Jei viena ar kelios šios ribotos garantijos nuostatos pagal galiojančius įstatymus bus 
pripažintos neįgyvendinamomis, Šalys susitaria geranoriškai iš naujo derėtis dėl tokios 
nuostatos. Jei Šalys negali susitarti dėl abiem pusėms priimtino ir vykdytino tokios nuostatos 
pakeitimo, tuomet (a) tokia nuostata neįtraukiama į šią ribotąją garantiją, (b) likusi šios 



RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

10 /  
11

ribotosios garantijos dalis aiškinama taip, tarsi tokia nuostata būtų neįtraukta, ir (c) likusi šios 
ribotosios garantijos dalis turi būti aiškinama taip, tarsi tokia nuostata būtų neįtraukta.



RIBOTA GARANTIJA
REV.EN20230715-LINEAR-MONOFACIALINIS 

MODULIS

11 /  
11

Garantija turi būti vykdoma pagal jos sąlygas.

8. ĮVAIRŪS
Šios ribotos garantijos sąlygos priklauso nuo jų įtraukimo į "Jinko" ir Kliento sutartinį 
susitarimą, o kai jos įtraukiamos į tokį sutartinį susitarimą, šiai ribotai garantijai taikomos jo 
sąlygos, kurios gali būti keičiamos, kai jos įtraukiamos į šį susitarimą. "Jinko" pasilieka teisę 
bet kuriuo metu keisti ar atnaujinti šią ribotąją garantiją, apie tai pranešdama arba 
nepranešdama.

[RIBOTOS GARANTIJOS PABAIGA]


